令和８年(2026年)２月10日
保護者　様
甲賀市立柏木小学校
校長　西出　麻由美

令和８年度(2026年度)の主な年間行事等の予定について(ご案内)

　大寒の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。
　平素は、本校の教育に格別のご協力をたまわりありがとうございます。
　次年度の主な行事等の予定をご案内申しあげます。なお、現時点での予定ですので、変更点が出てくる可能性もあります。ご理解、ご了承のほどよろしくお願い申しあげます。

◇主な行事等
　①　４月　８日（水）　始業式・新任式(２～６年生)　※11:30下校
　②　４月　９日（木）　入学式　　　※２～６年生は給食有13:30下校
③　４月２２日（水）　学習参観日⑤　続いてPTA総会・学年懇談会
　④　６月１９日（金）　学習参観日②
　⑤　７月　９日（木）　学習参観日③
⑥１０月１０日（土）　運動会（午前）　※１０月１３日（火）…振替休業日
⑦１１月２５日（水）　持久走大会
⑧１２月　９日（水）　学習参観日②
⑨　１月２１日（木）　学習参観日⑤　※水口中学校入学説明会⑥…水中進学児童保護者
　⑩　２月１９日（金）　学習発表会③④

◇個別懇談
　①　個別懇談会…年度はじめ(給食あり　13:30下校)
４月２７日（月）２８日（火）３０日（木）５月１日（金）７日（木）
※２日は予備日
　②　個別懇談会…前期成績渡し(給食あり　13:30下校)
　　　　　　　　　９月１０日（木）１１日（金）１４日（月）１５日（火）１６日（水）
※１６日は予備日

◇学年行事等
　・修学旅行 … ６月１０日（水）・１１日（木）　※奈良・兵庫方面
　・フローティングスクール … ８月２４日（月）・２５日（火）　※伴谷小と
　・社会見学については、各学年より後日お知らせします。

◇ＰＴＡ行事等
　①　９月　５日（土）　ＰＴＡ環境整備作業　※６日（日）予備日

◇始業式・終業式等
　①　７月１７日（金）　１学期終業式　　　②　９月　１日（火）　２学期始業式
③１２月２３日（水）　２学期終業式　　　④　１月　７日（木）　３学期始業式
　⑤　３月１９日（金）　卒業式　　　　　　⑥　３月２４日（水）　修了式